ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2017
г. Екатеринбург

NQ 547-ПП

возложить

районов
области,
городах

Об утверждении распределения субсидий бюджетам мушщипальных районов
(городских округов), расположенных на территории Свердловской области,
на поддержку творческой деятелыюсти мунпципаЛЫIЫХ театров в городах

с численностью населения до 300 ТЫСЯ'Iчеловек в 2017 году

В соответствии с 3аКОНШlСвердловской области от 15 июля 2005 года N~70-03
«Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых из областного бюджета
и местных бюджетов в Свердловской области», постановлением ПравительС'гва
Свердловской области от 21.10.2013 NQ 1268-ПП «Об утверждении государственной
програ~IМЫ Свердловской области «Развитие культуры в Свердловской области
до 2024 года», на основании приказа Министсрства культуры Свердловской области
'от 29.06.2017 N~ 205 «Об утверждении перечня победителей конкурсного отбора
на предоставление субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов),
расположенных на территории Свердловской области, на поддержку творческой
деятельности муниципальных театров в городах с численностыо населения
до 300 тысяч человек в 2017 году», протокола заседания конкурсной КО~1Иссии
по предоставлению государственной поддержки на конкурсной основе бюджетам
муниципальных районов (городских округов), расположенных на территории
Свердловской области, на поддсржку творческой деятельности муниципальных театров
в городах с численностью населения до 300 тысяч человек от 29.06.2017 N2 18, в целях
оказания государственной поддержки муниципальным районам (городским округам),
расположенным на территории Свердловской области, на реализацию творческой
деятельности муниципальных театров в городах с числеНIIOСТЫО населения
до 300 тысяч человек Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных
(городских округов), расположенных на территории Свердловской
на поддержку творческой деятельности ~lуниципальных театров в
с численностыо населения до 300 тысяч человек в 2017 году (прилагается).

2. Контроль за ИСПОJН!ение~1 настоящего постановления
на 3ауIеСТIIтеляГубернатора СвеРilЛОВСКОЙобласти П.В. Крекова.

3. Настоящее постановление опубликовать на «ОфИIщалыlOу! интернет-портале
нравовой ИНфОР\lацииСвердловской области» (\V\v\v.pravo.gov66.ru).

Губернатора Свердловской облас Е.I3. Куйвашев

2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Свердловской области
от 28.07.2017 N2 547-ПП
«Об утверждении распределения
субсидий бюджетам муниципальных
районов (городских округов),
расположенных на территории
Свердловской области, на поддержку
творческой деятельности
муниципальных театров в городах
с численностью населения
до 300 тысяч человек в 20 17 году»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов),
расположенных на территории Свердловской области, на поддержку

творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью
населения до 300 тысяч человек в 2017 году

Номер
строки

1.
2.

3.
4.
5.
6.
7.

Наименование
муниципального района (городского округа),

расположенного на территории
Свердловской области

Муниципальное образование город Ирбит
Город Каменск-Уральский

Размер
с бсидии(тыс. блей)

областной федеральный
бюджет бюджет
177,0 1 593,0
600,0 5 400,0

346,0 3 114,0
1380,0 12418,0
600,0 5 400,0
800,0 7 200,0
3903,0 35 125,0

	00000001
	00000002